EXTRATO DE JUSTIFICATIVA DE INEXIGIBILIDADE DE

CHAMAMENTO PÚBLICO

Inexigibilidade de Chamamento Público para Celebração de Parceria com o
Município

O Município de Capão da Canoa/RS, por intermédio da Secretaria Municipal de
Cultura, Desporto e Lazer, em conformidade com o art. 29, c/c art. 31, II da Lei
Federal nº 13.019/2014, informa que foi autorizada a inexigibilidade de
chamamento público para formalização de parceria mediante termo de
fomento, a ser celebrada com a entidade CENTRO DE TRADIÇÕES
GAÚCHAS JOÃO SOBRINHO, de modo que se torna público a
justificativa de inexigibilidade que está disponível no sítio
www.capaodacanoa.rs.gov.br. Nos termos do art. 32, § 2º da Lei Federal nº
13.019/2014, fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias para eventuais
impugnações ao presente, que deverão ser efetuadas no Protocolo Geral da
Prefeitura Municipal de Capão da Canoa, sito na Av. Paraguassú, nº 1881,
Centro, Capão da Canoa/RS e posteriormente ser enviada à Secretaria
Municipal de Cultura, Desporto e Lazer.

Capão da Canoa, 03 de dezembro de 2024.

Amauri Magnus Germano

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
M

A
U

R
I M

A
G

N
U

S
 G

E
R

M
A

N
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ap

ao
da

ca
no

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
52

C
-1

C
7D

-F
49

9-
A

6A
3

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

52
C

-1
C

7D
-F

49
9-

A
6A

3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 752C-1C7D-F499-A6A3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

AMAURI MAGNUS GERMANO (CPF 537.XXX.XXX-49) em 04/12/2024 22:04:02 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://capaodacanoa.1doc.com.br/verificacao/752C-1C7D-F499-A6A3

https://capaodacanoa.1doc.com.br/verificacao/752C-1C7D-F499-A6A3